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Disponibilidades al inicio

Recursos Corrientes

Jurisdiccion Propia:
Tributarios

Tasa Gral de Inmuebles
Convenios T.G.I.

Tasa Gral de Inmuebles Rurales
Dereche de Registro e Insp.
Convenios DRI

Certificados

Permisos de Edificacion

Solicitud Carnet de Conductor
Sisa Venta ambulante

Derecho de ocupacién de dominio publico
Autorizacién aperiura de negocios
Derecho espectaculos publicos
Trabajos a terceros

Otros Varios

Contribucion de Mejoras
Pavimento Urbano
Red Cloacal
Convenios Pavimento Urbano
Convenios Red Cloacal
Red de Gas

Sub-Total

No Tributarios
Servicio de Ambulancia
Derecho de Cementerio
Multas
Intereses Ganados
Cuotas Vivienda Plan 10065
Otros Varios - Fima
Accion Social
Servicios culturales y deportes
Plan Nro 4914- Mi Tierra Mi CGasa
Ingreso Covid-19
Sub-Total
Total Recursos Jurisdiccién Propia

Oftras Jurisdicciones:
Coparticipac.Impuestos Nacionales
Coparticipac.Impuestos Provinciales
Ingresos Brutos

Inmobiliario y vs.

Patentes

Loteria

Reintegro de gastos conv. Provinciales
Total Recursos ofras Jurisdicciones
Total Recursos Corrientes

Recursos de Capital
Bienes Inmuebles
Total Recursos de capital

Financiamiento

Viviendas Planes Comunales

Plan de viviendas FONAVI

Aporte de gob Prov. c/afect especifica
Aporte de gob Nac. c/afect especifica
Total Financiamiento

174.890.538,91

17.689.665,70
887.249,87
3.718.725,00
20.353.789,19
2.709.120,43
1.093.413,00
326.451,00
911.285,00
11.902,00
9.536.801,17
47.875,00
82.431,00
782.626,00
€.000,00

1.787.796,78
5.330.694,76
132.894,80
141.110,00
174.499,00

65.744.339,70

63.340,00
1.774.781,00
113.960,30
8.922.863,08
256,00
5.042.031,50
734.000,00
1.652.982,10
56.790,29
76.117,00

18.437.121,27

84.181.460,97

41.055.949 44

17.446.784,62
1.351.708,20
8.352.915,23
362.978,34
581.252,97

Erogaciones Corrientes

Gastos de Personal '

Sueldos y Jornales

Leyes Sociales

Indumentaria Personal

Bienes y Servicios no personales y Vrios
Combustibles y Lubricantes
Mantenimiento Maquinarias

Mant. Obras y Serv. Piblicos

Gastos de Papeleria y Utiles de Oficina
Fletes y Franqueos !
Seguros rodados, maq.y herramientas
Fromocion Cultural

Publicidad y Difusién

Servicios de Terceros

Viaticos y Movilidad

Luz, Teléfona, Agua, Gas

Honorarios Profesionales

Gastos Varios

Alguileres

Cortesia y Atenciones

Comisiones Bancarias

Gastos funcionam. Centro de Salud
Servicio de vigilancia y seguridad
Funcionamiento Promocién Educativa
Gastos de Representacién

§7.150.381,00
17.254.342,51
498.516,66

4.736.754,40
6.335.607,16
2.986.846,99
317.993,40
209.120,00
644.710,31
3.286.946,13
288.242,91
3.450.792,37
2.750,00
919.387,41
4.294.928,00
2.710.207 42
156.913,14
2.108.216,49
480.970,77
7.587.808,00
239.822,00
1.428.566,60
18.000,00

Sub-total Eregaciones Corrientes

147.128.823,67

Transferencias

FAE .

Gastos Salud Pablica
Asistencia y Prom social -Becas
Subsidio Policia

Subsidio Coop. Escolares
Subsidio Entidades Intermedias
Subsidio Entidades Religiosas
Subsidio a la produccion
Subsidio al depotte -Prog. de fortalecnmlento de
A Clasificar - Ayuda Social
Asistencia social Covid-19

5.166.197,11
504.834,79
345.000,00
10.000,00
26.600,00
7.455630,35
225.999,35
109.295,43
881.358,43
384.593,98
214.772,00

Sub-Total Transferencias

15.324.281 44

Eragaciones de Capital
Inversiones Administrativas

Muebles y Utiles
Equipos informaticos
Trabajos Publicos:

69.151.589,80

153.333.050,77

3.5620.334,00

3.520.334,00

22.8685.667,58
2.780.202,18
284.945,08
2.374.475,00

28.315.288,84

Construccion Edificio Comunal
Construccion en Cementerio
Desagles

Seifializacion calles

Vivero comunal

Alumbrado Pablico

Planta Tratamiento Residuos
Pavimento y consolidado rural
Confruccion en Polideportivo
Obras Publicas

Obra Red Cloacal

Pavimenta Urbano

868.823,70
236.800,00

1.399.628,61
118.292,83
2.344.338,00
1.534.364 61
156.570,00
1.842.837,23
161.565,00
76.515,50
5.242.588,74

250.973,19
5.281.487,92

Sub-Total Erogaciones de Capital

19.514.786,33

Erogaciones Especiales
Viviendas - Plan Fonavi
Vivienda Planes Comunales
D.P.V. y U. Plan 10065
D.P.V. y U. Mi Tierra Mi Casa
Reintegro gastos Promudi

1.899.382,36
17.152.382,71
9.636,28
10.383,27
374.730,15

Sub-Total Erogaciones Especiales

19.446.514 77

TOTAL EROGACIONES 201.414.406,21
TOTAL RECURSOS 185.168.674,61 | Disponibilidad al Cierre 158.744.807,31
[TOTAL 360.159.213,52] TOTAL 360.159.213,52
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